
Id: PXDVX-XPXYA-MQEAO-NKKRH-WCGJS. Podpisany

UCHWAŁA NR LI/560/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Do uchwały budżetowej nr XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebinia z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza 
się zmiany do zał. Nr 7 w poz.14 według zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: PXDVX-XPXYA-MQEAO-NKKRH-WCGJS. Podpisany

Uzasadnienie do Uchwały Nr LI/560/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 października 2010 r.

Podstawowym warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest zabezpieczenie przez Gminę 100% 
środków finansowych w Budżecie Gminy na realizację inwestycji pn. Remont budynku Domu 
Gromadzkiego w Czyżówce przeznczonego na cele społeczno-kulturalne, dlatego niezbędne jest 
zwiększenie środków na realizację powyższego zadania w ramach korekty załącznika nr 7 do Uchwały 
Budżetowej na 2010 r. – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wraz z wydatkami na 
programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z funduszów pomocowych (obecnie na 2011 
r. zabezpieczone są środki w wysokości 50 000,00 zł). 



Id: PXDVX-XPXYA-MQEAO-NKKRH-WCGJS. Podpisany

Załącznik do Uchwały Nr LI/560/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 29 października 2010 r.

Lmity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne wraz z wydatkami na programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z funduszy 
pomocowych 

 
L.p. Nazwa zadania Wydatki 

poniesione 
w latach 
poprzednich 

Wydatki 
w 2010 
roku 

Wydatki 
w 2011 
roku 

Wydatki 
w 2012 
roku 

Wydatki 
w 2013 
roku 

Wydatki 
po 2013 
roku 

Środki do 
pozyskania 
z funduszy 
pomocowych 

Ogółem 
nakłady do 
poniesienia 

Lata 
realizacji 
inwestycji 

Wydział 
odpowiedzialny 
za realizację 

Remont budynku Domu Gromadzkiego 
w Czyżówce 
przeznaczonego na cele społeczno - 
kulturalne 

- - 209 209 - - - 137 186 209 209 2011 Wydz. GR14.

Środki własne Gminy - - 209 209 - - - 137 186 209 209 2011 Wydz. GR


